
FLUID PVC 27 Дигитален пасош MK

FLUID PVC 27
S00207-0153

Ракавици од ПВЦ должина 27 cm со обложен interlock памук
Карактеристики робусни многу отпорни Предности лесно
прилагодување добар зафат заштита отпорност на течности
практичност Области на употреба ракување во присуство на масло
масти и течности Минимално пакување за продажба 1 дузина (12 пара).

Состав: 100% ПАМУК ИНТЕРЛОК ОБЛОЖЕН ПВЦ
Изглед: INTERLOCK ОБЛОЖЕН СО ПВЦ

Големини: 10
Амбалажа: 12/120

HS КОД: 61161080
MADE IN: CN

Бои

ЦРВЕНА
03000
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Карактеристики

Сертификати

Области на употреба
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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